
 

  
 
 

Nabożeństwo czterdziestogodzinne   

w Kościele katolickim zwią-

zane jest z końcem okresu kar-

nawału i przygotowaniem do 

wielkiego postu. Jego inspiracją 

jest biblijna symbolika liczby 

40 – jest to zarówno okres 40 

dni postu Jezusa na pustyni, jak 

też – według tradycji – czas 40 

godzin przebywania Jezusa w 

grobie. Swoimi początkami 

sięga ono okresu późnego śre-

dniowiecza i miało początkowo charakter czterdziestogodzinnego postu połą-

czonego z modlitwą. W obecnie obowiązującej formie pojawiło się w końcu 

XVI wieku z inspiracji zakonu jezuitów. W Głogówku zostało wprowadzone 

bardzo wcześnie, w czasie pobytu tego zakonu na zamku, w pierwszych latach 

XVII wieku. Nabożeństwo to ma charakter pokutny i ekspiacyjny. Ma wyna-

gradzać za grzechy popełnione w karnawale. Zaczyna się w niedzielę poprze-

dzającą rozpoczęcie wielkiego postu, a kończy we wtorek wieczorem przed Po-

pielcem. Istotą nabożeństwa jest całodzienna adoracja Najświętszego Sakra-

mentu. Niegdyś odbywała się ona jednym ciągiem, przez 40 godzin, także w 

nocy, jedynie z przerwą na Mszę Świętą. W Mochowie mieszkańcy do dziś 

przechowują książeczki z modlitwami na konkretną godzinę wyznaczoną dla 

poszczególnych rodzin. Obecnie praktykuje się adorację od rana do wieczora 

przez 3 dni tak, aby Najświętszy Sakrament był adorowany w sumie przez 

około 40 godzin.  

Nabożeństwo czterdziestogodzinne ma ożywić eucharystyczną pobożność 

wiernych. Adoracja jest zakorzeniona w liturgii eucharystycznej, dlatego za-

czyna i kończy Mszą Świętą. – Ty też zarezerwuj swój czas na adorację.  
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 W ramach nabożeństwa czterdziesto-

godzinnego każdą Eucharystię koń-

czymy dziś adoracją. Po sumie wysta-

wienie Najświętszego Sakramentu po-

trwa do nieszporów.  

 W poniedziałek i wtorek przygotowa-

nie do wielkiego postu rozpoczynamy 

Eucharystią o godz. 900 i kończymy o 

godz. 1830. Dobrze będzie, jeśli każdy z 

nas zaplanuje sobie chociaż jedną go-

dzinę adoracji. Podajemy także trady-

cyjny program adoracji. 
 

1000  Głogowiec i Nowe Kotkowice 
1100  Żywy Różaniec, ŚRF, Katecheza dla   
  dorosłych i Rycerstwo Niepokalanej  
1200  Oracze  
1300  Winiary 
1400  Mniejszość Niemiecka  
1500  Miasto  
1600  Dzieci  
1700  Kandydaci do bierzmowania  
  i młodzież   
1745  Grupa modlitewna, Wspólnota Różańca     

Rodzinnego i Bractwo św. Józefa 

 W środę popielcową rozpoczynamy re-

kolekcje, które w ramach odnowienia mi-

sji parafialnych poprowadzi o. Jozue, 

franciszkanin. Zachęcamy do spowiedzi. 

Szczegółowy program podany jest na 8  

stronie gazetki. Każdego dnia będą msze 

z naukami o godz.  900 i 1830. Spotkania 

dla dzieci o godz. 1630. Młodzież zapra-

szamy w piątek o godz. 2000, a rodziców 

w sobotę o godz. 1830.  

 Naszej wspólnocie życzymy owocnego 

przeżywania rekolekcji i okresu Wiel-

kiego Postu. 

Fundacja Glogovia 

 Gorzkie żale dziś o godz. 1500. 

 Bóg zapłać o. Jozuemu za przeprowa-

dzenie tegorocznych rekolekcji wielko-

postnych i składaną przez parafian ofiarę 

dla rekolekcjonisty. 

 Codziennie o godz. 1500 Koronka do 

Miłosierdzia Bożego. Całodzienna ado-

racja Najświętszego Sakramentu w 

środy. Na zakończenie nowenna do 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630, 

pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas czwartych. 

 Z racji pierwszego czwartku zapra-

szamy na adorację w intencji kapłanów 

naszej parafii i powołań.  

 W pierwszy piątek miesiąca zapra-

szamy na spowiedź i mszę o godz. 900 ku 

czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 

piątek i sobotę od godz. 800. 

 W okresie wielkiego postu zapraszamy 

do udziału w nabożeństwach Męki Pań-

skiej. Droga krzyżowa dla dzieci w pią-

tek o godz. 1630.. Dla młodzieży i doro-

słych w piątek o godz. 1800. 

 Kurs przedmałżeński dla narzeczonych 

będzie odbywał się w marcowe soboty o 

godz. 1800, począwszy od 7.03. 

 Zapowiedzi przedmałżeńskie: 
Łukasz Himel z Głogówka  

i Sylwia Poremba z Racławic Śląskich 

 Zbiórka do puszek przed kościołami za 

tydzień będzie przeznaczona dla misji. 

 Niech dobry Bóg wszystkim nam bło-

gosławi i daje siły do wytrwania w posta-

nowieniach świętego czasu pokuty. 

NIEDZIELA I W. POSTU – 1.03.2020 
Rekolekcje Wielkopostne 
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900 Za † Anielę Tanaś w rocz. urodzin, †† z 

rodziny Tanaś oraz pokrewieństwa 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Za †† rodziców Małgorzatę i Jerzego 

Torka, Gerdę i Herberta Liszka oraz 

dwóch braci  

2. Za † ojca Norberta Hoinka z ok. ur. 

900 Za † Danutę Lindner 

1830 1. W int. małżeństw i rodz. naszej parafii 

2. Za †† Stanisława Burczyk w rocz. 

śmierci oraz żonę Elżbietę 

630 Za †† rodziców Jana i Marię Koczula 

900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Ociepka 

1630 Za † Filipa Witek w 4. rocz. śmierci 

1830 1. Za † Annemarie Maicher w 1. r. śm. 

2. Za † Jana Ryrko i †† rodziców 

3. Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdem-

skich 

900 Za †† Agnieszkę i Leona Poremba oraz 

syna Jana 

1630  Za †† Jadwigę i Mikołaja Cieślik, sied-

miu synów, córkę Monikę, synową 

Annę oraz †† z pokrewieństwa 

1830 1. Za †† rodziców Krystynę i Waltra La-

rysz, Henryka Poremba i †† z rodziny 

2. Za † Jana Piotrowskiego w rocz. śm. 

900 1. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksy-

miliana, syna Manfreda, córkę Irenę, sy-

nową Siegried, zięcia Józefa i rodziców 

z obu stron 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Świętego na wybranej drodze 

oraz błogosławieństwo w rodzinie 

1630 Droga Krzyżowa dla  dzieci 

1800 Droga Krzyżowa 

1830 1. Za † Janusza Schipp (od wujka Czesława) 

2. Za †† Jana Lipińskiego, Renatę Zając 

i Marię Kopiec w 30. dzień po śmierci 

3. Za †† Marię Rother z okazji 65. rocz. 

ur. oraz brata Dietra w 2. rocz. śm. 

2000 Czuwanie dla młodzieży 

900 1. W intencji chorych i seniorów 

2. Za † ks. Joachima Kubiczek oraz †† 

kapłanów 
1515 Nauka przedchrzcielna 

1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w rodzinie Nowaczyk 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Świętego dla Małgorzaty z okazji 

18. urodzin 

3. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża 

z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Kamila z okazji urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Patryka i Barbarę Wróbel, Fran-

ciszka Zmarzły oraz †† z rodziny Zmar-

zły i Wróbel 

830 1. Um Gottes Schutz, Segen und Ge-

sundheit für Familie Gnilka 

2. Für † Erich Torka am 2. Todestag und 

†† Eltern und Schwiegereltern 

3. Für † Edith Thomalla zum 60. Jahrto-

destag  

1000 1. Za † bratową Irenę Hoinka w rocz. ur. 

2. Za † Józefa Sowa w rocz. śmierci oraz 

†† z rodzin Sowa i Mamij 

3. Za †† Józefę Gawińską w 27. rocz. 

śmierci oraz ojca Edwarda 

1130 1. Za †† Franciszka i Marię Pohl 

2. Za †† Zofię Häring w rocz. śmierci 

oraz córkę Edeltraud  

3. Za † Bruno Heda 
1500 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za †† matkę Katarzynę Mazurek w dniu 

urodzin oraz ojca Stefana 

PONIEDZ. – 24.02.2020 – ADORACJA 

ŚRODA POPIELCOWA – 26.02.2020 

WTOREK – 25.02.2020  – ADORACJA 

PIĄTEK – 28.02.2020 – REKOLEKCJE 

SOBOTA – 29.02.2020 – REKOLEKCJE 

CZWARTEK – 27.02.2020 – REKOLEKCJE 

I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
1.03.2020 – ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 
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630 Za † męża Jana Sobota w rocz. śmierci 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Za †† Jerzego Rehbein w 1. rocz. 

śmierci, Edeltraud w 2. rocz. śmierci  

oraz braci Jana i Marcina 

2. Za † syna Roberta Rożen 

630 Za † Mariannę Duda w dniu urodzin 

1830 1. Za † męża Franciszka Nowak w 18. 

rocz. śmierci, †† rodziców z obu stron i 

rodzeństwo 

2. Za † Marię Schipp (od siostrzenicy 

Edyty z rodziną) 

Święto św. Kazimierza Królewicza 

630 Za †† Renatę i Eryka Swierzy, siostrę 

Cecylię i rodziców 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Henryka Korgel w rocz. śmierci 

2. Za † Marię Schipp (od siostry Stani-

sławy) 

630 Za †† Wiktorię Kern w rocz. śmierci, 

męża Jana, córki, synów, synową i zię-

ciów 

1630 Za †† Gertrud Patrzek, męża Franza, sy-

nów Aloisa i Konrada, synową Gretę, 

wnuka Norberta, rodziców i rodzeństwo 

z obu stron 

1830 W intencji powołań, powołanych i LSO 
Godzina Święta 

630 Za †† rodziców Martę i Karola Kostka, 

męża Herberta Cibis, brata Ericha, 

dwóch szwagrów i dwie szwagierki 

900 Za †† Aleksandra i Eufemię Janik, ro-

dziców i rodzeństwo 

1630 Droga Krzyżowa dla dzieci 

1800 Droga Krzyżowa 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Krzysz-

tofa Kozaka z okazji 18. urodzin 

2. Za †† rodziców Jana i Hildegardę 

Wilczek, Antoniego Bałdyga oraz po-

krewieństwo z obu stron 

630 Za †† Józefa Kern, rodziców z obu stron 

i rodzeństwo 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za †† ojca Leona Kupczyk w rocz. 

śmierci, mamę Elżbietę i †† z rodziny 

2. Za †† mamę Edeltraudę Wientzek w 

rocz. śmierci oraz męża Józefa Larysz w 

dniu urodzin 

3. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża 

z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Lorenza Cichon 
1800 Kurs przedmałżeński (pierwsza katecheza) 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Anastazję i Teofila Ja-

nocha, siostrę Marię, bratanicę Erykę, 

szwagra Ludwika oraz męża Józefa 

830 1. Für †† Franz Zmarzły, Brüder Ignaz 

und Karl, Eltern und Patryk Wróbel 

2. Für Franz und Marta Arndt, Tochter 

Hanelore 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudii 

z okazji urodzin 

2. Za † Józefa i Helenę Pawlaczyków 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli 

Gerstenberg z okazji 70. urodzin 

2. Przez wstaw. Aniołów Stróżów z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rocznych 

dzieci Fabiana Polak oraz Anety Pol 

3. Za †† syna Norberta w 23. rocz. 

śmierci, męża Norberta Sacher, brata 

Bolesława, rodziców, teściów i dziad-

ków z obu stron 
1500 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za † męża Edwarda Mickiewicza w dniu 

urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 2.03.2020 

ŚRODA – 4.03.2020 

WTOREK – 3.03.2020 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 6.03.2020 

I SOBOTA MIESIĄCA – 7.03.2020 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 5.03.2020 

II NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU –  

8.03.2020 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

24 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej o szczęśliwy przebieg operacji  

i powrót do zdrowia dla Jacka i Wojciecha Pawlik 

2) Za † męża Henryka Gola i za †† rodziców 

Wtorek 

25 II 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

17.30 1) Za †† Irenę i Czesława Gołoś i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

Środa  

26 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

12.00 Za †† rodziców Marię i Piotra , męża Konrada i za †† z pokrewieństwa oraz za dusze 

w czyśćcu cierpiące 

17.30 Za † babcię Wiktorię Janocha i za †† rodziców Marię i Piotra 

Czwartek  

27 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

dla dzieci, wnucząt i prawnucząt 

2) Za † Jadwigę Pajączek w dniu urodzin 

Piątek  

28 II 

9.00 1) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże dla Romana w dniu urodzin 

2) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich oraz Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk 

Sobota  

29 II 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

 1) Za †† matkę Antoninę i Mariusza Mazurek 

2) Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

 

Niedziela  

1 III 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego sanktuarium, klasztoru  

i prenowicjatu 

2) Za † Engelberta Lerch (greg.) 

9.30 Za † Cecylię Hanisch (greg.) 

12.00 Za †† męża Bernarda Mucha, syna Andrzeja, rodziców z obu stron oraz Helenę  

i Wilhelma Kleckich 

17.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marii i Danuty z okazji urodzin 

 
 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

2 III 

9.00 1) Za †† rodziców Jana i Helenę Halikowskich i za † ciocię Anielę 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za † Gabrielę (greg.) 

2) Za † Zygmunta Świeboda i za †† z rodziny Świeboda 

Wtorek  

3 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Henryka Korgel 

17.30 1) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Środa  

4 III 

9.00 1) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

2) Za †† rodziców Michała i Marię, i brata Stanisława oraz za † Jarosława 

Bosiackiego i za †† z pokrewieństwa 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Czwartek  

5 III 

9.00 1) Za † męża Józefa Zarzeczańskiego z okazji urodzin 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Janik w dniu urodzin 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Piątek  

6 III 

9.00 1) Za †† Heinricha Pohl i siostrę Adelajdę oraz za †† rodziców Pohl i Orant 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za † Gabrielę (greg.) 

2) Za † syna Łukasza w rocznicę śmierci i za † wnuczkę Karolinkę 

Kapl. Za † Ryszarda Bagińskiego 

Sobota  

7 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

3) Za † Gabrielę (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Patryka w 18 rocznicę urodzin 

2) Za † Reinarda Kern w 15 rocznicę śmierci 

 

Niedziela 

8 III 

8.00 1) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

9.30 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

w rodzinach Żabski i Strykowski 

12.00 Za †† Małgorzatę, Marię i Jana Lerch oraz za †† rodziców 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
VII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

23 lutego 2020 r. 

1. W najbliższą środę, 26 lutego, przypada Popielec. W tym dniu obowiązuje post 

ścisły. Msze św. z posypaniem głów popiołem w naszym kościele będą sprawowane  

o godz. 9.00, 12.00 i 17.30. 

2. Zachęcamy do udziału w tradycyjnych nabożeństwach wielkopostnych.  

W naszym sanktuarium będą one odprawiane w następującym porządku: 

 Droga Krzyżowa: 

- w poniedziałki, wtorki i czwartki o godz. 17.00; 

- w piątki o godz. 18.15 (po wieczornej mszy św.) 

- we wszystkie środy Wielkiego Postu, począwszy od 4 marca, o godz. 20.00 

inscenizowane nabożeństwa Drogi Krzyżowej prowadzone przez wspólnotę 

Prenowicjatu. 

 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym i uczczeniem relikwii Krzyża świętego we 

wszystkie niedziele Wielkiego Postu o godz. 16.15. 

3. W przyszłą niedzielę msza św. o godz. 8.00 będzie ofiarowana w intencji wszystkich 

Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Prenowicjatu. 
 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

I TYDZIEŃ WIELKIEGO POSTU 

1 marca 2020 r. 
 

1. Na mszę św. za zmarłych braci, siostry, rodziców, krewnych i dobroczyńców 

Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych braci i siostry Franciszkańskiego 

Zakonu Świeckich zapraszamy w środę, 4 marca, o godz. 17.30. 

2. W najbliższą sobotę, 7 marca, zapraszamy na kolejne czuwanie z cyklu Młodzi 

dla Jezusa. Rozpoczęcie o godz. 19.00, a zakończenie czuwania ok. godz. 24.00.  

W programie czuwania konferencja, adoracja Najświętszego Sakramentu, okazja do 

sakramentu pojednania i Eucharystia. Zapraszamy do udziału. 

3. Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej będzie sprawowana w przyszłą 

niedzielę, 8 marca, o godz. 17.00. Po mszy św. odbędzie się comiesięczne spotkanie 

formacyjne. 

4. Wierni, którzy chcieliby przekazać 1% podatku na dzieła podejmowane w naszym 

kościele i klasztorze, mogą to uczynić podczas rozliczenia podatkowego za rok 2019. 

Szczegółowe informacje znajdują się na ulotkach. Serdecznie dziękujemy za 

życzliwość okazaną nam w ubiegłym roku i prosimy o wsparcie tej inicjatywy  

w roku bieżącym. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

Rodzina Parafialna wydawana przez Parafię Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku  

przeznaczona jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek 

• OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  

Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. gwardian Paweł Solecki OFM Conv.; POZO-

STAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  

  

 

 

 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
PLAN – Parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku 

 

    o. Jozue Szymański, franciszkanin 
 

 

ŚRODA POPIELCOWA – 26 LUTEGO 2020 roku 
 

Msze św. z kazaniem ogólnym o godz.  630, 900, 1630 i 1830   
     

CZWARTEK PO POPIELCU – 27 LUTEGO 2020 ROKU 
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 900

 

Spotkanie dla dzieci (Eucharystia z nauką) o godz. 1630 

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  1830                
 
 

PIĄTEK PO POPIELCU – 28 LUTEGO 2020 ROKU 
 

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  900  
Spotkanie dla dzieci (Droga krzyżowa) o godz. 1630 

Droga Krzyżowa o godz. 1800  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  1830  
Spotkanie dla młodzieży  
z modlitwą uwielbienia o godz. 2000  

 
 

SOBOTA PO POPIELCU – 29 LUTEGO 2020 ROKU 
 

Msza św. dla chorych z udzielaniem sakramentu namaszczeniach o godz. 900 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i spowiedź od godz. 1500 
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 1630  
Nauka stanowa dla rodziców 1730 

  
 

NIEDZIELA I WIELKIEGO POSTU – 1 MARCA 2020 ROKU 
 

Msze św. z nauką ogólną o godz. 700, 830, 1000, 1130 i 1600 
Gorzkie Żale o godz. 1500 z kazaniem kończącym rekolekcje  
 

Dla zyskania odpustu zupełnego wymagane jest uczestnictwo w co najmniej trzech naukach! 


